
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  5/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 26 stycznia 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.  

 

 

§ 2. 
 

Szczegółowe zmiany określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                        Wójt  

   

                                                                                                                Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/12 

        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 stycznia 2012 r.  

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

801     Oświata i wychowanie  7 879,00  7 879,00 6 500 033,00 

  80101   Szkoły podstawowe  7 879,00  7 879,00 3 945 627,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6 697,00  2 596 322,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 018,00  452 348,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 164,00  72 959,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 879,00 127 654,00 

852     Pomoc społeczna 42 800,00 42 800,00 4 078 500,00 

  85206   Wspieranie rodziny 42 800,00  42 800,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
20 000,00  20 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00  4 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  8 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 49,00  49,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 951,00  5 951,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

4 000,00  4 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   42 800,00 359 020,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  24 800,00 224 030,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 000,00 11 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   6 000,00 3 000,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

  4 000,00 4 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 826,98 1 826,98 748 307,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi   79,00 178 421,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   79,00 178 421,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
1 826,98  29 826,98 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 826,98  15 826,98 

  90095   Pozostała działalność   1 747,98 184 090,02 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
 1 747,98 23 852,02 

 Razem 52 505,98 52 505,98 15 895 126,00 

 


